PARENT COMPANY ACCOUNTS FILED IN RESPECT OF SUBSIDIARY COMPANY

Avalon Television Limited

Company Number: 02856604

TIVERTON 2 LIMITED ANNUAL REPORT AND FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2017

WEDNESDAY



RM

28/03/2018 COMPANIES HOUSE

COMPANY INFORMATION

Directors R Allen-Turner

R Aslett
J Mowll
G Perkins
J Thoday
T Robinson
J Taylor

Company registration

number

08442815

Registered office

4a Exmoor Street

London W10 6BD

Independent Auditor

Deloitte LLP Statory Auditor London

EC4A 3BZ

Bankers

The Royal Bank of Scotland Pic

62/63 Threadneedle Street

PO Box 412 London EC2R 8LA

CONTENTS

	Page
Strategic report	1-2
Directors' report	3 - 5
Independent auditor's report	6 - 8
Consolidated statement of comprehensive income	9
Consolidated balance sheet	10
Company balance sheet	11
Consolidated statement of changes in equity	12
Company statement of changes in equity	13
Consolidated statement of cash flows	14
Notes to the financial statements	15 - 34

STRATEGIC REPORT

FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2017

The directors present the strategic report and audited financial statements for the year ended 30 June 2017.

Review of the business

The Tiverton 2 group of companies are principally engaged in television production and promoting live comedy tours and one-off performances.

The consolidated group achieved a turnover of £39,132,350 (2016: £33,726,628) and delivered an operating profit of £2,181,584 (2016: £1,964,587).

The Tiverton 2 group has continued the successful strategy of developing and maximising strong brands, achieved by: working with some of the best creative talent in the entertainment business; nurturing and developing new ideas and properties both on-screen and on-stage; delivering a strong television production and live events slate; retaining rights in TV programming; and by having a highly focused distribution team operating in the secondary TV market. This strategy requires a significant level of reinvestment of profits back into the creative process. The directors feel confident that the financial risks thereof are managed appropriately. The high level of investment made over recent years is expected to lead to improvements in the group's performance during the year to 30 June 2018 and beyond. We are proud to continue working with the talent that we do, and are extremely grateful to them and to all of our staff for all their hard work.

Principal risks and uncertainties

The principal risks faced by the company include competition from rival producers, retention and development of key talent, retention and exploitation of programming rights, competition from rival promoters in all markets and the cyclical nature of seasonal touring for our largest artists – i.e. having to schedule live performances around TV shows and other competing interests for our artists.

Key to the continued success of the Tiverton 2 group is its ability to secure commission and re-commissions of its programmes. The group tracks ratings undertaking further audience and market research where necessary and responds to rating performance by adapting programmes where required. The group's creative relationships with third parties and key talent are important to the performance of the group. These relationships are closely managed on a day-to-day basis.

Foreign exchange transactional currency exposure

The group is exposed to currency exchange risk due to a proportion of its receivables being denominated in non-sterling currencies. This exposure is managed on a majority of occasions as payments made out of the group relating to foreign currency are only made on receipt of payment and income is retranslated at the receipt rate. Balances of US dollars and Euros are maintained generally, reducing further the risk to the group.

Credit risk

Whilst a large percentage of the group's programming is conducted with established broadcasters, there is still a risk of credit defaults. The group actively manages its contracts across all divisions and routinely monitors the status of receivables.

Liquidity risk

The group is subject to day-to-day working capital requirements, and has access to an overdraft and revolving credit facility primarily for working capital requirements. The directors consider the risks associated with this facility are low considering the current and projected performance of the group. The risk is also reduced due to significant cash balances.

STRATEGIC REPORT (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2017

Key performance indicators

The group's performance is managed by revenue type and division.

Key brands are constantly monitored and reviewed by tracking of financial performance, particularly in relation to revenues and gross margins; this is performed on a brand and revenue source basis.

In the current year turnover has increased by 16% to £39.1m (2016: £33.7m), however the gross profit margin has decreased to 24.6% (2016: 26.8%). The increase in turnover was driven by the live sector of the business which has a lower gross profit margin than other revenue streams.

On behalf of the board

J Mowii

Director

Date 8 December 2017

DIRECTORS' REPORT

FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2017

The directors present their annual report and audited financial statements for the year ended 30 June 2017.

Results and dividends

The results for the year are set out on page 9.

A dividend of £nil (2016: £nil) was declared in the year.

Risk

The principal risks are outlined in the strategic report.

Directors

The directors who held office during the year and up to the date of signing of the financial statements were as follows:

R Allen-Turner

R Aslett

J Mowll

G Perkins

J Thoday

R Winters

(Resigned 31 July 2016)

T Robinson

(Appointed 5 September 2016)

J Taylor

(Appointed 1 July 2016)

Future developments

The directors are not aware of any trends or factors which are likely to have significant impact on the future development, performance and position of the company's business.

The Auditor, Deloitte LLP, is deemed to be reappointed under section 487(2) of the Companies Act 2006.

DIRECTORS' REPORT (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2017

		2017	2016
	Notes	£	2016 £
Turnover	3	39,132,350	33,726,628
Cost of sales		(29,497,640)	(24,694,424)
Gross profit		9,634,710	9,032,204
Administrative expenses		(7,453,126)	(7,067,617)
Operating profit	4	2,181,584	1,964,587
Interest receivable and similar income	8	169	868
Interest payable and similar charges	9	(141,501)	(162,347)
Profit before taxation		2,040,252	1,803,108
Tax on profit	10	(611,598)	(434,687)
Profit for the financial year	21	1,428,654	1,368,421
Other comprehensive income		-	-
Total comprehensive income for the year		1,428,654	1,368,421

The profit and loss account has been prepared on the basis that all operations are continuing operations.

The company has elected to take the exemption under section 408 of the Companies Act 2006 not to present the company profit and loss account. The loss for the company for the year was £143,181 (2016: £217,542). There is no other comprehensive income and therefore the combined statement has been shown on this page.

CONSOLIDATED BALANCE SHEET

AS AT 30 JUNE 2017

		20	17	20	16
	Notes	£	£	£	£
Fixed assets					
Intangible assets	11		501,356		1,071,383
Tangible assets	12		116,634		97,144
			617,990		1,168,527
Current assets					
Debtors	16	12,283,022		10,742,896	
Cash at bank and in hand		8,053,036		1,171,293	
		20,336,058		11,914,189	
Creditors: amounts falling due within	17			• •,•••	
one year		(25,191,195)		(18,748,517)	
Net current liabilities			(4,855,137)		(6,834,328)
Total assets less current liabilities			(4,237,147)		(5,665,801)
Capital and reserves					
Called up share capital	20		10,002		10,002
Merger reserves	20		(2,128,523)		(2,128,523)
Profit and loss account	21		(2,118,626)		(3,547,280)
Total shareholders deficit			(4,237,147)		(5,665,801)

The notes on pages 15 to 34 are an integral part of these financial statements.

The financial statements were approved by the board of directors and authorised for issue by the board of directors on .2.Nescher..12(1) and are signed on its behalf by:

COMPANY BALANCE SHEET

AS AT 30 JUNE 2017

		20	017	20	316
	Notes	£	£	£	£
Fixed assets					
Investments	13		9,491,602		9,491,602
Current assets					
Debtors	16	3,093,585		2,265,184	
Cash at bank and in hand		1,627,290		-	
		4,720,875		2,265,184	
Creditors: amounts falling due within one year	17	(15,146,377)		(12,547,505)	
One year		(10,140,577)		(12,541,505)	
Net current liabilities			(10,425,502)		(10,282,321)
Total assets less current liabilities			(933,900)		(790,719)
Capital and reserves					
Called up share capital	20		10,002		10,002
Profit and loss account	21		(943,902)		(800,721)
Total shareholders deficit			(933,900)		(790,719)

For the financial year ended 30 June 2017 the company was entitled to exemption from audit under section 477 of the Companies Act 2006.

The financial statements were approved by the board of directors and authorised for issue on Special 2017 and are signed on its behalf by:

Company Registration No. 08442815

J Triboley

CONSOLIDATED STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2017

	Called up share capital	Merger reserves	Profit and loss reserves	Total
Notes	£	£	£	£
	10,002	(2,128,523)	(4,915,701)	(7,034,222)
		-	1,368,421	1,368,421
	10,002	(2,128,523)	(3,547,280)	(5,665,801)
		-	1,428,654	1,428,654
20, 21	10,002	(2,128,523)	(2,118,626)	(4,237,147)
	Notes 20, 21	Share capital	share capital Notes £ £ 10,002 (2,128,523)	Share capital reserves loss reserves

COMPANY STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2017

	Notes	Called up share capital £	Profit and loss reserves £	Total £
Balance at 1 July 2015		10,002	(583,179)	(573,177)
Year ended 30 June 2016: Loss and total comprehensive loss for the year			(217,542)	(217,542)
Balance at 30 June 2016		10,002	(800,721)	(790,719)
Year ended 30 June 2017: Loss and total comprehensive loss for the year		-	(143,181)	(143,181)
Balance at 30 June 2017	20, 21	10,002	(943,902)	(933,900)

CONSOLIDATED STATEMENT OF CASH FLOWS FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2017

	20)17	20	16
Notes	£	£	£	£
Net cash flows from operating activities				
Cash generated from group operations 25 Taxation paid		10,179,540 (604,373)		259,960 (445,947)
Net cash outflow from operating activities		9,575,167		(185,987)
Cash flow from investing activities				
Purchase of tangible fixed assets	(52,090)		(61,367)	
Interest received	169		868	
Net cash used in investing activities		(51,921)		(60,499)
Cash flow from financing activities				
Repayment of bank loans	(2,500,001)		(499,999)	
Interest paid	(141,502)		(162,347)	
Net cash used in financing activities		(2,641,503)		(662,346)
Net increase/(decrease) in cash and cash equivalents		6,881,743		(908,832)
Cash and cash equivalents at beginning of year		1,171,293		2,080,125
Cash and cash equivalents at end of year		8,053,036		1,171,293

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2017

1 Accounting policies

1.1 General Information

Tiverton 2 Limited ("the company") and its subsidiaries (together "the group") are principally engaged in television production and promoting live comedy tours and one-off performances in the UK. The company is a private company limited by shares incorporated and registered in England and Wales. The registered office is 4a Exmoor Street, London W10 6BD.

The group consists of Tiverton 2 Limited and all of its subsidiaries included in note 14.

1.2 Statement of compliance

The group and individual financial statements of Tiverton 2 Limited have been prepared in compliance with United Kingdom Accounting Standards, including Financial Reporting Standard 102, "The Financial Reporting Standard applicable in the United Kingdom and the Republic of Ireland" ("FRS 102") and the Companies Act 2006.

(a) Basis of preparation

These consolidated and separate financial statements are prepared on a going concern basis, under the historical cost convention.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2017

1 Accounting policies

(Continued)

1.3 Summary of significant accounting policies (Continued)

(b) Going concern

The group's business review, consisting of business activities and profitability, strategy for growth, together with an assessment of the principal risks and uncertainties facing the business, is set out in the Strategic Report.

The group continues to be profitable as shown in the consolidated profit and loss account for the year ended 30 June 2017, and the group's forecast and projections indicate the group will continue to be profitable through the current financial year and beyond.

The cash flow of the group remains strong and the directors have no grounds for concern regarding the group's ability to meet its obligations as they fall due and to continue to operate within the available headroom of its banking facilities. As an added level of assurance and as a formality of preparing the financial statements of Tiverton 2 Limited, Martinhoe Holdings Limited, as detailed in note 23 to the financial statements (Related Party Transactions) has verified that amounts due from Tiverton 2 Limited group entities to Martinhoe Holdings Limited group entities, will only be called in during the 12 month period after signing the 2017 Tiverton 2 Limited financial statements, where payment of said balances can be made in addition to Tiverton 2 Limited group settling its third party liabilities as they fall due and meeting its bank facilities' covenants.

In reaching their decision to prepare the financial statements on a going concern basis, the directors have considered the above factors in the context of the current economic climate, taking into account reasonably possible changes in trading performance in relation to the uncertainty of market conditions, and the directors have been able to form a reasonable expectation that the company and the group have adequate resources to continue in operational existence for the foreseeable future. Thus, they continue to adopt the going concern basis of accounting in preparing the annual financial statements.

The directors have considered the following areas in making their assessment on the going concern basis of the group:

- The television production business requires some prefunding of productions. The directors
 recently renegotiated the borrowing facility with the bank in 2016 to ensure the working capital is
 available to support productions for the foreseeable future.
- The group currently holds £6.2m of deferred revenue expected to crystallise within 12 months from the balance sheet date.
- The group is closely linked to the Martinhoe Holdings Limited group with shared directors and shared ultimate control. Where necessary cash can be moved between the groups to maintain necessary levels of working capital within each.
- The brand names represented in the group are all considered strong within the industry, producing successful television productions. The group companies are able to utilise the extensive pool of talent represented within the Martinhoe Holdings group to further support the strength of its productions.
- The group also maintains the ability to reduce both its payroll and property costs in line with any
 fluctuations in business. Staffing levels are dependent and linked to ongoing productions, and the
 UK property is managed on a modular basis allowing reductions in floor space and costs if
 necessary.

(c) Basis of consolidation

The group consolidated financial statements include the financial statements of the company and all of its subsidiary undertakings made up to 30 June 2017.

Any subsidiary undertakings sold or acquired during the year are included up to, or from, the dates of change of control. All intra-group transactions, balances, income and expenses are eliminated on consolidation.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2017

1 Accounting policies

(Continued)

1.3 Summary of significant accounting policies (Continued)

(d) Exceptions for qualifying entities under FRS102

The company has taken advantage of the following exceptions:

- (i) from preparing a statement of cash flows, on the basis that it is a qualifying entity and consolidated statement of cash flows, included in these financial statements, includes the company's cash flows; and
- (ii) from the financial instrument disclosures, required under FRS102 paragraphs 11.39 to 11.48A and paragraphs 12.26 to 12.29 as the information is provided in the consolidated financial statement disclosures.

(e) Foreign currency

(i) Functional and presentation currency

The group financial statements are presented in pounds sterling. The company's functional and presentation currency is the pound sterling.

(ii) Transactions and balances

Foreign currency transactions are translated into the functional currency using the spot exchange rates at the dates of the transactions.

At each period end foreign currency monetary items are translated using the closing rate. Non-monetary items measured at historical cost are translated using the exchange rate at the date of the transaction and non-monetary items measured at fair value are measured using the exchange rate when fair value was determined.

Foreign exchange gains and losses resulting from the settlement of transactions and from the translation at period-end exchange rates of monetary assets and liabilities denominated in foreign currencies are recognised in the profit and loss account.

(f) Turnover

Revenue is measured at the fair value of the consideration received or receivable and represents the amount receivable for services rendered net of value added taxes. Revenue is recognised to the extent it is probable that the economic benefits will flow to the group and the revenue can be reliably measured.

Profit is recognised on long-term contracts, if the final outcome can be assessed with reasonable certainty, by including in the profit and loss account turnover and related costs as contract activity progresses. Turnover is calculated by reference to the value of work performed to date as a proportion of the total contract value.

Turnover and costs are recognised by the different divisions as follows:

Turnover and related costs on television productions are recognised as production activity progresses to reflect the proportion of work carried out during the year. Profit is recognised once the total outcome can be assessed with reasonable certainty.

Distribution turnover and related costs are recognised when a contractual arrangement is in place and the underlying programme is complete and available for delivery.

Promotions turnover and related costs are recognised on the activity date of the performance.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2017

1 Accounting policies

(Continued)

1.3 Summary of significant accounting policies (Continued)

(a) Interest

Interest receivable and payable are recognised in the profit and loss account using the effective interest method.

1.4 Goodwill

Goodwill arising on the acquisition of subsidiary undertakings and businesses, representing any excess of the fair value of the consideration given over the fair value of the identifiable assets and liabilities acquired, is capitalised and written off on a straight-line basis over its useful economic life, which is 10 years. Provision is made for any impairment.

1.5 Tangible fixed assets and depreciation

Tangible fixed assets are stated at cost less accumulated depreciation and accumulated impairment losses. Cost includes the original purchase price and costs directly attributable to bringing the asset to its working condition for its intended use. Depreciation is provided on all tangible fixed assets, other than investment properties and freehold land, at rates calculated to write off the cost or valuation, less estimated residual value, of each asset over its expected useful life, as follows:

Improvements to property 12.5% on cost

Computer equipment straight-line over 4 years
Fixtures and fittings straight-line over 4 years
Production equipment straight-line over 4 years
Motor vehicles straight-line over 4 years

The gain or loss arising on the disposal of an asset is determined as the difference between the sale proceeds and the carrying value of the asset, and is recognised in the profit and loss account.

1.6 Investments

Except as stated below, fixed asset investments are shown at cost less provision for impairment. Current asset investments are stated at the lower of cost and net realisable value.

In the company balance sheet, for investments in subsidiaries acquired for consideration including the issue of shares qualifying for merger relief, cost is measured by reference to the nominal value only of the shares issued. Any premium is ignored.

1.7 Cash and cash equivalents

Cash and cash equivalents include cash in hand, deposits held at call with banks, other short-term liquid investments with original maturities of three months or less, and bank overdrafts. Bank overdrafts are shown within borrowings in current liabilities.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2017

1 Accounting policies

(Continued)

1.8 Financial instruments

The group has elected to apply the provisions of Section 11 and 12 of FRS 102 in respect of financial instruments.

Financial instruments are recognised in the group's balance sheet when the group becomes party to the contractual provisions of the instrument.

Financial assets and liabilities are offset and the net amounts presented in the financial statements when there is a legally enforceable right to set off the recognised amounts and there is an intention to settle on a net basis or to realise the asset and settle the liability simultaneously.

Basic financial assets

Basic financial assets, which include debtors and cash and bank balances, are initially measured at transaction price including transaction costs and are subsequently carried at amortised cost using the effective interest method unless the arrangement constitutes a financing transaction, where the transaction is measured at the present value of the future receipts discounted at a market rate of interest. Financial assets classified as receivable within one year are not amortised.

Impairment of financial assets

Financial assets, other than those held at fair value through profit and loss, are assessed for indicators of impairment at each reporting end date.

Basic financial llabilities

Basic financial liabilities, including creditors, bank loans, loans from fellow group companies and preference shares that are classified as debt, are initially recognised at transaction price unless the arrangement constitutes a financing transaction, where the debt instrument is measured at the present value of the future receipts discounted at a market rate of interest. Financial liabilities classified as payable within one year are not amortised.

Trade creditors are obligations to pay for goods or services that have been acquired in the ordinary course of business from suppliers. Amounts payable are classified as current liabilities if payment is due within one year or less. If not, they are presented as non-current liabilities. Trade creditors are recognised initially at transaction price and subsequently measured at amortised cost using the effective interest method.

Interest-bearing bank loans and overdrafts are recorded at the proceeds received, net of direct issue costs. Finance charges, including premiums payable on settlement or redemption and direct issue costs, are accounted for on an accruals basis in the profit or loss account using the effective interest method and are added to the carrying amount of the instrument to the extent that they are not settled in the period in which they arise.

1.9 Equity instruments

Equity instruments issued by the group are recorded at the proceeds received, net of direct issue costs. Dividends payable on equity instruments are recognised as liabilities once they are no longer at the discretion of the group.

1.10 Related party transactions

The Group discloses transactions with related parties which are not wholly-owned within the same Group. Related Party transactions were made on terms equivalent to those that prevail in arm's length transactions.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2017

1 Accounting policies

(Continued)

1.11 Taxation

Taxation expense for the period comprises current and deferred tax recognised in the reporting period. Tax is recognised in the profit and loss account, except to the extent that it relates to items recognised in other comprehensive income or directly in equity. In this case tax is also recognised in other comprehensive income or directly in equity respectively.

(i) Current tax

Current tax, including UK corporation tax and foreign tax, is provided at amounts expected to be paid (or recovered) using the tax rates and laws that have been enacted or substantively enacted by the balance sheet date.

Tax credits in relation to High-End Television Tax Relief, where successfully applied for, are included within cost of sales.

(ii) Deferred tax

Deferred tax is recognised in respect of all timing differences that have originated but not reversed at the balance sheet date where transactions or events that result in an obligation to pay more tax in the future or a right to pay less tax in the future have occurred at the balance sheet date. Timing differences are differences between the group's taxable profits and its results as stated in the financial statements that arise from the inclusion of gains and losses in tax assessments in periods different from those in which they are recognised in the financial statements.

A net deferred tax asset is regarded as recoverable and therefore recognised only to the extent that, on the basis of all available evidence, it can be regarded as more likely than not that there will be suitable taxable profits from which the future reversal of the underlying timing differences can be deducted.

Deferred tax is not recognised when fixed assets are revalued unless by the balance sheet date there is a binding agreement to sell the revalued assets and the gain or loss expected to arise on sale has been recognised in the financial statements. Neither is deferred tax recognised when fixed assets are sold and it is more likely than not that the taxable gain will be rolled over, being charged to tax only if and when the replacement assets are sold.

Deferred tax is recognised in respect of the retained earnings of overseas subsidiaries and associates only to the extent that, at the balance sheet date, dividends have been accrued as receivable or a binding agreement to distribute past earnings in future has been entered into by the subsidiary or associate.

Deferred tax is measured at the average tax rates that are expected to apply in the periods in which the timing differences are expected to reverse, based on tax rates and laws that have been enacted or substantively enacted by the balance sheet date. Deferred tax is measured on a non-discounted basis.

1.12 Retirement benefits

The group operates a defined contribution pension scheme. Contributions payable to the group's pension scheme are charged to the profit and loss account in the period to which they relate.

Differences between contributions payable in the year and contributions actually paid are shown as either accruals or prepayments in the balance sheet. The assets of the plan are held separately from the group in an independently administered fund.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2017

1 Accounting policies

(Continued)

1.13 Leases

Assets held under finance leases and other similar contracts, which confer rights and obligations similar to those attached to owned assets, are capitalised as tangible fixed assets and are depreciated over the shorter of the lease terms and their useful lives. The capital elements of future lease obligations are recorded as liabilities, while the interest elements are charged to the profit and loss account over the period of the leases to produce a constant rate of charge on the balance of capital repayments outstanding. Hire purchase transactions are dealt with similarly, except that assets are depreciated over their useful lives.

Rentals under operating leases are charged on a straight-line basis over the lease term, even if the payments are not made on such a basis. Benefits received and receivable as an incentive to sign an operating lease are similarly spread on a straight-line basis over the lease term, except where the period to the review date on which the rent is first expected to be adjusted to the prevailing market rate is shorter than the full lease term, in which case the shorter period is used.

1.14 Long-term contracts

Amounts recoverable on long-term contracts, which are included in debtors, are stated at the net sales value of the work done less amounts received as progress payments on account. Excess progress payments are included in creditors as payments on account. Cumulative costs incurred net of amounts transferred to cost of sales, less provision for contingencies and anticipated future losses on contracts, are included as long-term contract balances in stock.

1.15 Finance costs

Finance costs of financial liabilities are recognised in the profit and loss account over the term of such instruments at a constant rate on the carrying amount.

Finance costs which are directly attributable to the construction of tangible fixed assets are capitalised as part of the cost of those assets. The commencement of capitalisation begins when both finance costs and expenditures for the asset are being incurred and activities that are necessary to get the asset ready for use are in progress. Capitalisation ceases when substantially all the activities that are necessary to get the asset ready for use are complete.

2 Judgements and key sources of estimation uncertainty

In the application of the group's accounting policies, the directors are required to make judgements, estimates and assumptions about the carrying amount of assets and liabilities that are not readily apparent from other sources. The estimates and associated assumptions are based on historical experience and other factors that are considered to be relevant. Actual results may differ from these estimates.

The estimates and underlying assumptions are reviewed on an ongoing basis. Revisions to accounting estimates are recognised in the period in which the estimate is revised where the revision affects only that period, or in the period of the revision and future periods where the revision affects both current and future periods.

No material judgements or estimates have been used in the preparation of the group or Companies financial statements.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2017

3	Turnover and other revenue		
	Analysis of turnover by category:		
		2017	2016
	Turnover	£	£
	Creation and exploitation of television content	29,893,076	29,186,154
	Tour Promotion	9,239,274	4,540,474
		39,132,350 	33,726,628
	Analysis of turnover by geographical market:		
		2017	2016
		£	£
	UK	33,611,790	29,769,084
	Rest of world	5,520,560	3,957,544
		39,132,350	33,726,628
4	Operating profit		
•	Operating promo	2017	2016
		£	£
	Operating profit for the year is stated after (crediting)/charging:		
	Exchange gains	(61,164)	(274,242)
	Research and development costs	1,172	-
	Depreciation of tangible fixed assets	32,59 9	29,319
	Amortisation of intangible assets	570,027	570,027
	Impairment of debtors		24,442
	Operating lease charges	33,000	33,000

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2017

5	Auditor's remuneration		
_		2017	2016
	Fees payable to the company's auditor and associates:	£	£
	For audit services		
	Audit of the financial statements of the group and company	45,000	42,500
	Audit of the company's subsidiaries	-	8,760
	Audit of the financial statements of related parties	45,000	48,500
		90,000	99,760
	For other services		
	Tax compliance services	14,175	12,500
	Taxation advisory services	-	11,609
	Taxation services for related parties	52,675	57,405
		66,850	81,514

Fees in related parties relate to services provided to the Martinhoe Holdings Limited group, who share the same ultimate shareholders as Tiverton 2 Limited (see note 23).

6 Employees

The average monthly number of persons employed by the group during the year was:

	2017	2016
	Number	Number
Directors	14	14
Distribution	2	3
Promotion	16	13
Television production	20	15
	52	45
Their aggregate remuneration comprised:	2017	2016
	£	£
Wages and salaries	3,127,932	3,051,936
Social security costs	392,079	327,352
Pension costs	62,941	87,885
	3,582,952	3,467,173

The parent company had 0 employees during the year.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2017

7 Directors' remuneratio

The directors for Tiverton 2 Limited are the same directors for Martinhoe Limited, a related company. The remuneration for their role as directors is paid through Martinhoe and it is not possible to determine the level of this remuneration that relates to Tiverton 2. The total remuneration (inclusive of pension contributions) received by the directors for their role at both Tiverton 2 and Martinhoe was £2,389,514 (2016: £1,308,692). Further details of director remuneration are included in the financial statements of Martinhoe Limited (See note 7 Directors' remuneration).

Compensation to key management

Compensation to key management is as follows

	2017	2016
	£	£
Remuneration for qualifying services	1,234,927	1,341,877
Company pension contributions to defined contribution schemes	27,289	63,730
	1,262,216	1,405,607

Company Pension contributions to defined contribution schemes.

The number of key management for whom retirement benefits are accruing under defined contribution schemes amounted to 6 (2016: 6).

8 Interest receivable and similar income

U	Riterest receivable and summar income		
		2017	2016
		£	£
	Interest income		
	Interest on bank deposits	169	868
	,		
9	Interest payable and similar charges		
_		2017	2016
		£	£
	Interest on financial liabilities are secured at any extra decree	Z.	£
	Interest on financial liabilities measured at amortised cost:		
	Interest on bank overdrafts and loans	140,731	162,347
	Other finance costs:		
	Other interest	770	-
	Total finance costs	141,501	162,347
		-	
10	Taxation		
		2017	2016
	(a) Tax expense included in profit and loss	£	£
	(=) (=)	_	_
	Current tax		
	UK corporation tax on profits for the current year	538.079	422,499
	Adjustments in respect of prior year	66,326	9,176
	•	00,320	•
	Double tax relief	-	501
	Total current tax	604.405	400 470
	iotal current lax	604,405	432,176

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2017

10	Taxation		(Continued)
	Deferred tax		
	Origination and reversal of timing differences	6,766	1,180
	Changes in tax rates	427	-
	Other adjustments	-	1,331
	Total deferred tax	7,193	2,511
	Total tax on profit on ordinary activities	611,598	434,687

(b) Reconciliation of tax charge

Tax assessed for the year is higher (2016: higher) than the standard rate of corporation tax in the UK for the year ended 30 June 2017 of 19.75% (2016: 20%). The differences are explained below:

	2017 £	2016 £
Profit on ordinary activities before taxation	2,040,252	1,803,108
Expected tax charge based on the standard rate of corporation tax in the UK of 19.75% (2016: 20.00%)	402,949	360,622
Tax effect of expenses that are not deductible in determining taxable profit	122,330	107,243
Adjustments in respect of prior years	66,326	9,176
Permanent capital allowances in excess of depreciation	(4,157)	(6,792)
Depreciation on assets not qualifying for tax allowances	2,596	2,546
Other non-reversing timing differences	21,554	3,677
Other tax adjustments (including foreign tax)	-	(41,785)
Tax charge for the year	611,598	434,687

(c) Tax rate changes

The standard rate of corporation tax in the UK changed from 20% to 19% with effect from 1 April 2017. The Finance Act 2016 will reduce this rate further to 17% from 1 April 2020.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2017

11	Intangible fixed assets					
	Group					Goodwill
	9					£
	Cost					F 700 070
	At 1 July 2016 and 30 June 2017					5,700,273
÷	Amortisation					
	At 1 July 2016					4,628,890
	Amortisation charged for the year					570,027
	At 30 June 2017					5,198,917
	Carrying amount					
	At 30 June 2017					501,356
						4.074.000
	At 30 June 2016					1,071,383
	The company had no intangible fixed	i assets at 30 Jur	ne 2017 or 30	June 2016.		
12	Tangible fixed assets					
	Group	Improvements to property	Production equipment	Computer equipment	Motor vehicles	Total

Improvements to property	Production equipment	Computer equipment	Motor vehicles c	Total £
£	£	Ł	£	£
7 268	382 037	111 604	20 352	531,251
-	35,020	17,070	-	52,090
7,268	417,957	128,764	29,352	583,341
		•		
7,268	310,175	105,477	11,187	434,107
-	22,768	5,290	4,542	32,600
7,268	332,943	110,767	15,729	466,707
				
	85,014	17,997	13,623	116,634
	72,762	6,217	18,165	97,144
	7,268 7,268 7,268 7,268	to property £ equipment £ £ 7,268 382,937 35,020 7,268 417,957 7,268 310,175 22,768 7,268 332,943 - 85,014	to property equipment equipment £ £ £ 7,268 382,937 111,694 - 35,020 17,070 7,268 417,957 128,764 7,268 310,175 105,477 - 22,768 5,290 7,268 332,943 110,767 - 85,014 17,997	to property

The company had no tangible fixed assets assets at 30 June 2017 or 30 June 2016.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2017

13	Fixed asset investments					
			Group		Company	
			2017	2016	2017	2016
		Notes	£	£	£	£
	Investments in subsidiaries	14	_	-	9,491,602	9,491,602
						

In the opinion of the directors, the aggregate value of the company's investment in subsidiary undertakings is not less than the amount included in the balance sheet.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2017

14 Subsidiaries

Details of the company's subsidiaries at 30 June 2017 are as follows:

Name of undertaking and country of incorporation or residency		Nature of business	Class of shareholding	% Held
Tiverton Holdings Limited † 08119354	UK	Intermediary holding company	Ordinary Shares	100.00
Avalon Entertainment Limited* † 05991699	UK	Intermediary holding company	Ordinary Shares	100.00
Avalon Promotions Limited* † 02475367	UK	Provision of services to performers	Ordinary Shares	100.00
Funnyfriend Limited* † 03039621	υK	Provision of services to performers	Ordinary Shares	100.00
Avalon Motion Pictures Limited* † 04285611	UK	Television Programme production	Ordinary Shares	100.00
Avalon Television Limited* † 02856604	UK	Television Programme production	Ordinary Shares	100.00
Tinderbox Television Limited* † 05278958	UK	Television Programme production	Ordinary Shares	100.00
Avalon Distribution Limited* † 06641887	UK	Television Programme production	Ordinary Shares	100.00
Avalon Factual Holdings Limited* † 07923558	UK	Intermediary holding company	Ordinary Shares	100.00
Flame Television Production Limited* † 038636	14 UK	Television Programme production	Ordinary Shares	100.00
Liberty Bell Productions Limited* † 04454622	UK	Television Programme production	Ordinary Shares	100.00
Topical Television Limited* † 02657408	UK	Television Programme production	Ordinary Shares	100.00
Half Inch Recordings Limited* 05021050	UK	Dormant	Ordinary Shares	100.00
JSTO Touring Limited* 05412136	UK	Dormant	Ordinary Shares	100.00
JSTO Limited* 04425397	UK	Dormant	Ordinary Shares	100.00
TV Recordings Limited* 04168101	UK	Dormant	Ordinary Shares	100.00
Cliffcouch Limited* 05865389	UK	Dormant	Ordinary Shares	100.00
Avalon Television (Cymru) Limited* 05319921	UK	Dormant	Ordinary Shares	100.00
Brightwater Productions Limited* 03890352	UK	Dormant	Ordinary Shares	100.00
Sketch Productions Limited* 05164675	UK	Dormant	Ordinary Shares	100.00

^{*}Indirect holding

The registered office of all of the company's subsidiaries, detailed above, is 4a Exmoor Street, London W10 6BD

[†] These non-dormant companies have elected to make use of the audit exemption. Under section 479A of the Companies Act 2006, in order to fulfil the conditions set out in the regulations, the company has given statutory guarantee of all outstanding liabilities to which the subsidiaries are subject at the end of the financial year to 30 June 2017.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2017

14 Subsidiaries (Continued)

Guarantees

The company will guarantee the debts and liabilities of its UK subsidiaries at the reporting date in accordance with section 479C of the Companies Act 2006. The company has assessed the probability of loss under these guarantees as remote.

15 Financial instruments

	Group		Company	
	2017	2016	2017	2016
	£	£	£	£
Carrying amount of financial assets				
Debt instruments measured undiscounted				
amounts receivable	9,530,688	9,169,628	3,093,585	2,236,585
Equity instruments measured at cost less				
Impairment	-	-	9,491,602	9,491,602
Carrying amount of financial liabilities				
Measured at cost	20,551,965	14,956,321	15,146,377	12,547,505

Financial assets measured at undiscounted amounts comprise of trade debtors, other debtors, amounts owed by related parties, and accrued income.

Financial liabilities measured at cost comprise of trade creditors, other creditors, accruals and amounts owed to related parties.

16 Debtors

	Group		Company	
	2017	2016	2017	2016
Amounts falling due within one year:	£	£	£	£
Trade debtors	2,513,128	2,232,212	3,102	3,103
Corporation tax recoverable	475,986	_	-	28,599
VAT recoverable	30,454	9,109	-	-
Amounts owed by group undertakings	-	-	2,080,481	2,223,480
Amounts owed by related parties (note 23)	1,308,131	271,106	1,000,000	-
Other debtors	398,666	723,080	10,002	10,002
Prepayments and accrued income	7,555,318	7,498,857	-	-
	12,281,683	10,734,364	3,093,585	2,265,184
Amounts falling due after one year:				
Deferred tax asset (note 18)	1,339	8,532	-	-
Total debtors	12,283,022	10,742,896	3,093,585	2,265,184
		P		

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2017

16 Debtors (Continued)

Amounts owed by group undertakings and participating interest are unsecured, interest free, have no fixed payment date and are repayable on demand.

17 Creditors: amounts falling due within one year

-	Group	2016	Company	2040
	20 17 £	2016 £	2017 £	2016 £
	-	_	~	-
Bank loans and overdrafts	1,000,000	3,465,001	1,000,000	4,961,803
Trade creditors	703,401	507,889	-	_
Amounts owed to group undertakings	-	-	14,087,877	7,529,702
Amounts owed to related parties	862,361	330,714	-	-
Corporation tax payable	-	128,648	-	-
Other taxation and social security	1,684,986	709,304	-	_
Other creditors	988,465	4,398	-	-
Accrued expenses and deferred income	19,951,982	13,602,563	58,500	56,000
	25,191,195	18,748,517	15,146,377	12,547,505

A cross guarantee and debenture exists between the company, its ultimate parent company Tiverton 2 Limited and the following group companies: Tiverton Holdings Limited, Avalon Entertainment Limited, Avalon Factual Holdings Limited, Avalon Television Limited, Flame Television Production Limited, Liberty Bell Productions Limited, Tinderbox Television Limited, Topical Television Limited, Avalon Distribution Limited and Avalon Promotions Limited to secure bank overdraft and loan facilities available to these companies.

The group holds a committed revolving credit facility of £4m (2016: £4m) which is to be used for general corporate and working capital purposes which expires in June 2020. As at 30 June 2017 the group had available £0.5m (2016: £0.5m) of undrawn committed borrowing facilities with a floating charge over the groups assets; all conditions precedent had been met.

Amounts owed to group undertakings and participating interest are unsecured, interest free, have no fixed payment date and are repayable on demand.

There are no other amounts disclosed within note 17 that are secured.

18 Deferred taxation

Deferred tax assets and liabilities are offset where the group or company has a legally enforceable right to do so. The following is the analysis of the deferred tax balances (after offset) for financial reporting purposes:

	Assets	Assets
	2017	2016
Group	£	£
Decelerated capital allowances	1,339	8,532
	1,339	8,532
		

The company had no deferred tax provision at 30 June 2017 (2016: £nil)

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2017

18	Deferred taxation		(Continued)
	Movements in the year:	Group 2017 £	Company 2017 £
	Asset at 1 July 2016 Charge to profit or loss Effect of change in tax rate - profit or loss Asset at 30 June 2017	(8,532) 6,766 427 (1,339)	-
19	Retirement benefit schemes Defined contribution schemes Charge to profit and loss in respect of defined contribution schemes	2017 £ 62,942	2016 £ 87,885

A defined contribution pension scheme is operated for all qualifying employees. The assets of the scheme are held separately from those of the group in an independently administered fund.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2017

20	Share capital		
	·	Group and company	
		2017	2016
	Ordinary share capital	£	£
	Issued and fully paid		
	94,520 Ordinary A shares of 10p each	9,452	9,452
	4,500 Ordinary B shares of 10p each	450	450
	1,000 Ordinary D shares of 10p each	100	100
		10,002	10,002

The rights in relation to the different classes of shares are as follows:

Capital

On return of assets on a liquidation or a winding-up, reduction of capital, or otherwise the assets of the company remaining after payment of such of its liabilities as it is necessary to discharge to effect the distribution ("net proceeds") shall be distributed as follows:

- to the holders of the A Shares, in respect of their A Shares then held, the full amount of the net proceeds up to an amount equal to the B threshold value.
- to both the A and the B shareholders, in respect of their A and B shares then held, the balance of the net proceeds up to the amount equal to the D threshold value.
- thereafter, the balance of the net proceeds, if any, shall be distributed to each of the holders of the A Shares, the B Shares and the D Shares in proportion to the number of shares held by them respectively.

In the event of a sale, the proceeds of such sale shall be distributed between the selling shareholders in the manner set out above, as if the same constituted a liquidation of the company.

Voting in General Meetings

The holders of the A Shares shall be entitled to receive notice of and to attend and vote at the general meetings of the company. Every holder of A Shares who (being an individual) is present in person or by proxy or (being a corporation) is present by a duly authorised representative or by proxy, shall have one vote on a show of hands and on a poll every holder of A Shares so present shall have one vote for each A Share held by him.

The holders of the B Shares and D Shares shall not be entitled to receive notice of, nor to attend or vote at general meetings of the company.

Income

No dividend shall be payable on any Shares in respect of any financial period of the company unless there are sufficient profits of the company available for distribution.

The A Shares, the B Shares and the D Shares shall be treated as separate classes of Shares for the purposes of all distributions and accordingly the company or the Board (as the case may be, as required pursuant to the Act) shall not be under any obligations to make any distribution to one class of Shares if it makes a distribution to another class of Shares, nor shall the company or the Board be under any obligation to pay the same amount by way of dividend on each class of Shares.

Any distribution payable to the holders of the B Shares or D Shares shall not be paid in respect of any unvested Shares.

Merger Reserves

Merger reserves are a direct result of the last group reconstruction of Martinhoe Limited and Tiverton 2 Limited. The group reconstruction was accounted for using merger accounting principles since the new shareholders of the company are the same as the former shareholders and the rights of each shareholder, relative to the others, are unchanged.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2017

21	Profit a	nd loss	reserves

	Group		Company	ıpany	
	2017 £	2016 £	2017 £	2016 £	
At the beginning of the year	(3,547,280)	(4,915,701)	(800,721)	(583,179)	
Profit/(Loss) for the year	1,428,654	1,368,421	(143,181)	(217,542)	
At the end of the year	(2,118,626)	(3,547,280)	(943,902)	(800,721)	

22 Operating lease commitments

Lessee

At the reporting end date the group had total outstanding commitments for future minimum lease payments under non-cancellable operating leases, which fall due as follows:

	Group		Company	
	2017	2016	2017	2016
	£	£	£	£
Within one year	33,000	20,625	-	-
Between one and five years	24,750	=	-	-
	57,750	20,625		

23 Related party transactions

Transactions with related parties

During the year, Martinhoe Holdings Limited group companies entered into transactions and arrangements on normal commercial terms with Tiverton 2 Limited which shared the same ultimate shareholders as Martinhoe Holdings Limited.

	Sale of goods		Purchase of goods	
	2017	2016	2017	2016
	£	£	£	£
Group				
Martinhoe Holdings Limited	105,217	101,083	6,390,339	5,976,326

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2017

23	Related party transactions		(Continued)
	Company		
	The company has the following year-end transactions and balances with related	parties:	
		2017	2016
		£	£
	Amounts falling due within one year from related party undertakings:		
	Martinhoe Holdings Limited	1,000,000	-
		1,000,000	-
			
	Amounts due to related party undertakings within one year:		
	Martinhoe Holdings Limited	-	-
			
		-	-
	No guarantees have been given or received.		

3....

Amounts owed by group undertakings and participating interests are unsecured, interest free and have no fixed repayment date and are repayable on demand.

24 Ultimate controlling party

Tiverton 2 Limited is the ultimate parent company of the group and the highest level legal entity preparing consolidated financial statements. J Thoday is the ultimate controlling party.

25 Cash generated from group operations

	2017 £	2016 £
Operating profit	2,181,584	1,964,587
Adjustments for:		
Amortisation and impairment of intangible assets	570,027	570,027
Depreciation and impairment of tangible fixed assets	32,600	29,319
Movements in working capital:		
Increase in debtors	(1,512,351)	(818,778)
Increase / (decrease) in creditors	8,907,679	(1,485,195)
Cash generated from operations	10,179,539	259,960